No.Proceso

0255

0625

0213

0294

0304

0307

0312

0329

0333

0334

0335

0338

0356

0362

0366

0367

0372

0381

0382

0526

0528

0529

0530

0531

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Clase

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADOPRIMERO CIVIL MUNICIPAL - Funza
Salidas Procesos CIVILES del dia: 09-dic.-24

Demandante

BANCO FINANDINA S.A.

FELIPE ALEJANDRO FRANCO AVI

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
COOPERATIVA DE EMPLEADOS D
SOLARVIT COLOMBIA S.A.S.
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
GLOBAL OIL LUBRICANTES S.A.S.
DINAMO DIGITAL S.A.S.
COOFINEP COOPERATIVA FINAN
BBVA COLOMBIA

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
LUIS ALBERTO MORATO GAVILAN
COOPERATIVA FINANCIERA COT
SEGUROS COMERCIALES BOLIVA
COOPERATIVA DE EMPLEADOS D
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO
CAJA DE COLOMBIANA DE SUBSI
EXXE LOGISTICA S.A.S.
CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA
BBVA COLOMBIA

CASA DE LA VALVULA S.A

BANCO DE BOGOTA S.A.

TITULARIZADORA COLOMBIANA S

Demandado

LEONARDO FUENTES DE LA CRUZ
LAVERDE & ALEMAN S.A.S.

RAFAEL NIVARDO FEO HERNANDEZ Y
SONIA TATIANA GARNICA MENDEZ
RICARDO JESUS NIEVES CAMARILLO
INFARVET S.A.S. INVERSIONES FARMA
YENNY VIVIANA RIVERA MEDINA'Y OT
CONERGIA S.AS.

KOBE COLOMBIA S.A.S.

SOLUCIONES TECNIFER S.A.S. EN LIQ
ANDRES CAMILO LUGO RAMIREZ
CLAUDIA INES FORERO BOCANEGRA
YUDIS DEL CARMEN FLOREZ CAUSAD
JOSE VICENTE BUITRAFO LOZANO
OSCAR LEONEL CELY VARGAS Y OTR
NIDIA MARIA PAEZ MENDOZA'Y OTRO
JUAN CARLOS BRAVO JIMENEZ

IVAN DARIO LILLO JIMENEZ

FABIAN ANDRES VEGA MONTIEL

BIO ESTERIL S.A.S.

MARILUZ ARENAS SILVA

DIMA COLOMBIA S.A.S. Y OTRO
ENARFIRE CONSULTING S.A.S.

JEISSON MEINER GONZALEZ CRUZ

Actuacion

APRUEBA

DESIGNA

TERMINA PROCESO

INADMITE -

RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

RETIRA DEMANDA

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO - DECRETA ME
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

(2]
c

S

R & &R R R R} R R K] OR]ROR]R]RR]R]R] R R]R]RDR]R]R]

=1
=4

s s Y e s e s e e A A O



No.Proceso

0532

0533

0535

0537

0538

0545

0546

0547

0549

0550

0551

0552

0555

0556

0557

0558

0561

0562

0563

0566

0567

0571

0572

0575

0577

0579

0580

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Clase

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FIN
LIVING GYG INMOBILIARIA S.A.S.
PATRIMONIO AUTONOMO FAFP J
RAFAEL SEPULVEDA SUAREZ Y
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL SAN SE
JFK COOPERATIVA FINANCIERA
BANCO CAJA SOCIAL SA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
COOPERATIVA FINANCIERA COT
COOPERATIVA FINANCIERA COT
PALMERAS JUNIOR SAS
SCOTIABANK COLPATRIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CONJUNTO RESIDENCIAL MADEI
PATRIMONIO AUTONOMO FAFP J
BANCO BBVA

JOSE HUMBERTO MURCIA BELLO
CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOL
YENY ALEXANDRA LEON RODRIG
BANCO FINANDINA S.A
CONJUNTO RESIDENCIAL ALCAR
BANCO FINANDINA S.A

GRUPO JURIDICO DEUDO SAS
BANCO DAVIVIENDA

BANCO FINANDINA S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE

Demandado

JOHN FREDY ROJAS DIAZ Y OTRO
GALINDEZ FRANGGIR LEONALBERTH
MONICA PATRICIA CELY VELANDIA
GLEIDIS MARGARITA ORTEGA CASTAN
DIANA MARITZA MARTINEZ TROCHEZ
GLORIA YANET MEDINA MOLANO Y OT
JEISSON STIVEN MILQUE URREA-OSC
FERNANDO CANAS RUBIO-SOLANGEL
YARITZA KATHERINE PACHON GUARIN
DARWIN ALEXIS GARCIA HERNANDEZ
YERSON DAVID CANTOR RIOS-ROBINS
SABANA FILLING COMPANY SAS

V&B TEXTILES-TEXMARKET SAS - VICT
MENDOZA WILCHES MARIA DEL CARM
SANDRA CATALINA FORERO MUNOZ
WILSON HERNANDO VALERO

PEREZ HERNANDEZ ROSA AURA
DORIS MIRELLA CELIS

KEVIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PABLO ANTONIO CRUZ TUSO

JOHN DEISON REYES FERIA
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS
JAULIN ACERO MARIO ALEXANDER
LUZ MELIDA SOLANO NARVAEZ
ADRIANA PAOLA BAQUERO VIDAL
RONALDO HOLGUIN FERNANDEZ

OSCAR ELIAS BONILLA ROMERO - ELVI

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

RETIRA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
NIEGA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

(92)
c

S

RIRRR]RR]R]RR]R]R]RDR]R]RR]R] KRR R R R R]R]RDR] K]

=1
=4

e e e e e e e Y A O O O



No.Proceso

0581 24

0582 24

0584 24

0585 24

0586 24

0587 24

0591 24

0592 24

0594 24

0596 24

0598 24

0599 24

0601 24

0602 24

0603 24

0604 24

0605 24

0607 24

0610 24

0612 24

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Total Salidas: 71

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE
CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE

BANCO DAVIVIENDA S.A

FEDEF

COOPCAFAM

BANCO DE BOGOTA

BANCO FINANDINA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCOLOMBIA S.A

INTER RAPIDISIMO S.A
INVERSIONES EVOLUTION SAS
BANCO FINANDINA S.A

GRUPO ALIANZA ASESORES
CREZCAMOS S.A COMPANIA DE F
BANCOLOMBIA S.A

CREDICORP CAPITAL FIDUCIARIA
URBANIZACION MANGAS Il MZ 9
BANCO FINANDINA S.A BIC
OSCAR ORLANDO ROLDAN - DOR

SEGUROS COMERCIALES BOLIVA

Demandado

RICARDO ARTURO MANTILLA RIVERA
JHOE ANDRESCOBOS REY - JHON EDI
LUZ NIDIA LOAIZA VILLEGAS

FLOR JANETH CLAVIJO LOAIZA
RICARDO JESUS NIEVES CAMARILLO
LUIS DANIEL RAMOS MORALES
GIOVANI ORTEGON CAICEDO

PAOLA ANDREA PEREZ FONSECA
WILMAR ALEXANDER ACOSTA LEIVA
ECOMMERCE LIFE S.AS

FRANCISCO JAVIER GARCIA HURTADO
TERESA SANABRIA ACOSTA

LUISA YASMIN PELAYO MANRIQUE-NIC
MARIA LILIANA GOMEZ CHAMORRO
MAGDA LUCIA SALAMANCA COCA
CRISTIAN ANDRES ALFONSO CARABA
DIANA MARCELA ORDORNEZ APOLINAR
INOCENCIO MERCHAN

LUISA FERNANDA GARCIA ZULUAGA -

CLARA ISABEL RIVERA MONTANO

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

NIEGA MANDAMIENTO

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

INADMITE -

(92)
c

S

I & &) R R R]R]ROR] R KRR R R]R] R R]RDR]R]

=1
=4

s e s e s s e



