JUZGADOPRIMERO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del día: 09-dic.-24

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0255	23	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	LEONARDO FUENTES DE LA CRUZ	APRUEBA	✓	
0625	23	PERTENENCIA	FELIPE ALEJANDRO FRANCO AVI	LAVERDE & ALEMAN S.A.S.	DESIGNA	✓	
0213	24	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S	RAFAEL NIVARDO FEO HERNANDEZ Y	TERMINA PROCESO	✓	
0294	24	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	SONIA TATIANA GARNICA MENDEZ	INADMITE -	✓	
0304	24	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE EMPLEADOS D	RICARDO JESUS NIEVES CAMARILLO	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0307	24	EJECUTIVO	SOLARVIT COLOMBIA S.A.S.	INFARVET S.A.S. INVERSIONES FARMA	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0312	24	EJECUTIVO ESPECIAL	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	YENNY VIVIANA RIVERA MEDINA Y OT	RETIRA DEMANDA	✓	
0329	24	EJECUTIVO	GLOBAL OIL LUBRICANTES S.A.S.	CONERGIA S.A.S.	INADMITE -	✓	
0333	24	EJECUTIVO	DINAMO DIGITAL S.A.S.	KOBE COLOMBIA S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0334	24	EJECUTIVO	COOFINEP COOPERATIVA FINAN	SOLUCIONES TECNIFER S.A.S. EN LIQ	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0335	24	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIA	ANDRES CAMILO LUGO RAMIREZ	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0338	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE	CLAUDIA INES FORERO BOCANEGRA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0356	24	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	YUDIS DEL CARMEN FLOREZ CAUSAD	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0362	24	EJECUTIVO	LUIS ALBERTO MORATO GAVILAN	JOSE VICENTE BUITRAFO LOZANO	RECHAZA SIN SUBSANAR	✓	
0366	24	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	OSCAR LEONEL CELY VARGAS Y OTR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0367	24	EJECUTIVO	SEGUROS COMERCIALES BOLIVA	NIDIA MARIA PAEZ MENDOZA Y OTRO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0372	24	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE EMPLEADOS D	JUAN CARLOS BRAVO JIMENEZ	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0381	24	EJECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO	IVAN DARIO LILLO JIMENEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0382	24	EJECUTIVO	CAJA DE COLOMBIANA DE SUBSI	FABIAN ANDRES VEGA MONTIEL	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0526	24	EJECUTIVO	EXXE LOGISTICA S.A.S.	BIO ESTERIL S.A.S.	INADMITE -	✓	
0528	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA	MARILUZ ARENAS SILVA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0529	24	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIA	DIMA COLOMBIA S.A.S. Y OTRO	LIBRA MANDAMIENTO - DECRETA ME	✓	
0530	24	EJECUTIVO	CASA DE LA VALVULA S.A	ENARFIRE CONSULTING S.A.S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0531	24	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	JEISSON MEINER GONZALEZ CRUZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0532	24	EJECUTIVO ESPECIAL	CREDIFAMILIA COMPAÑÍA DE FIN	JOHN FREDY ROJAS DIAZ Y OTRO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0533	24	EJECUTIVO	LIVING GYG INMOBILIARIA S.A.S.	GALINDEZ FRANGGIR LEONALBERTH	INADMITE -	✓	
0535	24	EJECUTIVO	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP J	MONICA PATRICIA CELY VELANDIA	INADMITE -	✓	
0537	24	EJECUTIVO	RAFAEL SEPULVEDA SUAREZ Y	GLEIDIS MARGARITA ORTEGA CASTAÑ	INADMITE -	✓	
0538	24	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	DIANA MARITZA MARTINEZ TROCHEZ	RETIRA DEMANDA	✓	
0545	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN SE	GLORIA YANET MEDINA MOLANO Y OT	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0546	24	EJECUTIVO	JFK COOPERATIVA FINANCIERA	JEISSON STIVEN MILQUE URREA-OSC	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0547	24	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL SA	FERNANDO CAÑAS RUBIO-SOLANGEL	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0549	24	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	YARITZA KATHERINE PACHON GUARIN	INADMITE -	✓	
0550	24	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	DARWIN ALEXIS GARCIA HERNANDEZ	INADMITE -	✓	
0551	24	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	YERSON DAVID CANTOR RIOS-ROBINS	INADMITE -	✓	
0552	24	EJECUTIVO	PALMERAS JUNIOR SAS	SABANA FILLING COMPANY SAS	INADMITE -	✓	
0555	24	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA SA	V&B TEXTILES-TEXMARKET SAS - VICT	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0556	24	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MENDOZA WILCHES MARIA DEL CARM	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0557	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL MADEI	SANDRA CATALINA FORERO MUÑOZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0558	24	EJECUTIVO	PATRIMONIO AUTONOMO FAFP J	WILSON HERNANDO VALERO	NIEGA MANDAMIENTO	✓	
0561	24	EJECUTIVO	BANCO BBVA	PEREZ HERNANDEZ ROSA AURA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0562	24	EJECUTIVO	JOSE HUMBERTO MURCIA BELLO	DORIS MIRELLA CELIS	INADMITE -	✓	
0563	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOL	KEVIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0566	24	EJECUTIVO	YENY ALEXANDRA LEON RODRIG	PABLO ANTONIO CRUZ TUSO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0567	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	JOHN DEISON REYES FERIA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0571	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALCAR	COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS	PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA	✓	
0572	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	JAULIN ACERO MARIO ALEXANDER	INADMITE -	✓	
0575	24	EJECUTIVO	GRUPO JURIDICO DEUDO SAS	LUZ MELIDA SOLANO NARVAEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0577	24	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	ADRIANA PAOLA BAQUERO VIDAL	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0579	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	RONALDO HOLGUIN FERNANDEZ	INADMITE -	✓	
0580	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE	OSCAR ELIAS BONILLA ROMERO - ELVI	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0581	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE	RICARDO ARTURO MANTILLA RIVERA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0582	24	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRE	JHOE ANDRESCOBOS REY - JHON EDI	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	•	
0584	24	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	LUZ NIDIA LOAIZA VILLEGAS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0585	24	EJECUTIVO	FEDEF	FLOR JANETH CLAVIJO LOAIZA	INADMITE -	✓	
0586	24	EJECUTIVO	COOPCAFAM	RICARDO JESUS NIEVES CAMARILLO	RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT	✓	
0587	24	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LUIS DANIEL RAMOS MORALES	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0591	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	GIOVANI ORTEGON CAICEDO	INADMITE -	✓	
0592	24	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	PAOLA ANDREA PEREZ FONSECA	INADMITE -	✓	
0594	24	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	WILMAR ALEXANDER ACOSTA LEIVA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0596	24	EJECUTIVO	INTER RAPIDISIMO S.A	ECOMMERCE LIFE S.AS	INADMITE -	✓	
0598	24	EJECUTIVO	INVERSIONES EVOLUTION SAS	FRANCISCO JAVIER GARCIA HURTADO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0599	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	TERESA SANABRIA ACOSTA	INADMITE -	✓	
0601	24	EJECUTIVO	GRUPO ALIANZA ASESORES	LUISA YASMIN PELAYO MANRIQUE-NIC	NIEGA MANDAMIENTO	✓	
0602	24	EJECUTIVO ESPECIAL	CREZCAMOS S.A COMPAÑÍA DE F	MARIA LILIANA GOMEZ CHAMORRO	INADMITE -	✓	
0603	24	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	MAGDA LUCIA SALAMANCA COCA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0604	24	EJECUTIVO	CREDICORP CAPITAL FIDUCIARIA	CRISTIAN ANDRES ALFONSO CARABA	INADMITE -	•	
0605	24	EJECUTIVO	URBANIZACION MANGAS II MZ 9	DIANA MARCELA ORDOÑEZ APOLINAR	INADMITE -	✓	
0607	24	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A BIC	INOCENCIO MERCHAN	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0610	24	EJECUTIVO	OSCAR ORLANDO ROLDAN - DOR	LUISA FERNANDA GARCIA ZULUAGA -	INADMITE -	✓	
0612	24	EJECUTIVO	SEGUROS COMERCIALES BOLIVA	CLARA ISABEL RIVERA MONTAÑO	INADMITE -	✓	

Total Salidas: 71